
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2005 05733/093
Servizio Centrale Funzioni Istituzionali

CITTÀ DI TORINO
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. Cronologico     83
approvata il 13 luglio 2005

DETERMINAZIONE:  C.10 - INIZIATIVE SPORTIVE DIVERSE. CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI A SOCIETÀ OPERANTI NEL QUARTIERE. IMPEGNO DI SPESA EURO
2.754,00 IN ESECUZIONE DELLA DELIBERAZIONE MECC. 200505002/093.

Con deliberazione del Consiglio di Circoscrizione del 05 luglio 2005, mecc. 200505002/93
immediatamente eseguibile, sono stati approvati i progetti presentati da varie Associazioni
operanti nel quartiere alle quali è stato assegnato, a parziale copertura delle spese sostenute, un
contributo complessivo di Euro 2.754,00 suddiviso come segue:
• Associazione Sportiva Dilettantistica FUNAKOSHI Torino, con sede a Torino – C.so U.

Sovietica n. 527, al quale è stato assegnato  un contributo di Euro 654,00 per la realizzazione
di un corso di capoeira;

• Circolo A.R.C.S. “Mirafiori Borgata”, con sede a Torino – Via Moranti n. 10, al quale è stato
assegnato un contributo di Euro 1.200,00 per la realizzazione del 7° Memorial ai Nostri Cari”;

• Ente di Promozione Sportiva CSI, con sede a Torino – Via Garibaldi n. 26, al quale è stato
assegnato un contributo di Euro 900,00 per l’attività di SPLASHBASKET.   

Occorre pertanto impegnare la somma complessiva di Euro 2.754,00 da devolvere alle
Associazioni sopraindicate. 

Tutto ciò premesso,
 IL DIRETTORE  

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267;

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città;
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità;
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.  

           

DETERMINA

1. Di devolvere un contributo per un ammontare complessivo di Euro 2.754,00 così suddiviso:



2005 05733/093 2

• Associazione Sportiva Dilettantistica FUNAKOSHI Torino - con sede a Torino – C.so U.
Sovietica n. 527 – C.F. 97533900011 – cod. cred. 3122H, contributo di Euro 654,00 (esente
dalla ritenuta IRPEG del 4% ai sensi art. 28 D.P.R. 600/73) (All. 1);

• Circolo A.R.C.S. “Mirafiori Borgata”, con sede a Torino – Via Morandi n. 10 Torino – C.F.
97539300018 – cod. cred. 38437A - contributo di Euro 1.200,00 (esente dalla ritenuta
IRPEG del 4% art. 28 D.P.R. 600/73) (All. 2);

• Ente di Promozione Sportiva CSI, con sede a Torino – Via Garibaldi n. 26 – C.F.
02066890019 – cod. cred. 3662Z - contributo di Euro 900,00 per l’attività di
SPLASHBASKET (esente dalla ritenuta IRPEG del 4% art. 28 D.P.R. 600/73) (All. 3);
  

2. Di impegnare la somma di Euro 2.754,00 da applicarsi al codice intervento n. 1060305 del
Bilancio 2005 - Cap. 57450/1 - “Circoscrizioni Comunali. Trasferimenti - Iniziative Sportive
Diverse ”.
I contributi saranno liquidati come segue:
All’Associazione Sportiva Dilettantistica Funakoshi Torino nella misura del 70% ad
esecutività del presente provvedimento, mentre la quota residua sarà erogata ad attività
conclusa, su presentazione del rendiconto e della relazione finale presentata dall’Associazione.

  Al Circolo A.R.C.S. “Mirafiori Borgata” e all’Ente di Promozione Sportiva in unica soluzione
ad esecutività del presente provvedimento, su presentazione del rendiconto e della relazione
finale presentata dalle Associazioni.
I suddetti contributi rientrano nei criteri generali per l’erogazione dei contributi come previsto
dal Regolamento approvato e facente parte integrante della Deliberazione del Consiglio
Comunale del 19 Dicembre 1994 (mecc. 9407324/01), esecutiva dal 23 gennaio 1995.
In sede di presentazione del consuntivo, qualora le spese sostenute risultino inferiori a quelle
preventivate, il contributo sarà ridotto proporzionalmente applicando la stessa percentuale
individuata in sede di preventivo.

Gli allegati sono conservati agli atti del settore proponente.

Torino, 13 luglio 2005                    IL DIRETTORE
dott. Giuseppe CONIGLIARO

    

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL DIRETTORE FINANZIARIO
dott. Domenico PIZZALA



2005 05733/093 3

       

       


